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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41826024L

2. Data e Regjistrimit 26/06/2024
3. Emri i Subjektit ProBrands
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ismail Qemali,Pallati 27/1, 
Apartamenti 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Të importojë makina profesionale për përgatitjen e kafesë 

dhe pjesë këmbimi nga furnizues ndërkombëtarë, duke 
siguruar cilësi të lartë dhe teknologji të avancuar. • Të 
shpërndajë dhe shesë me shumicë dhe pakicë pajisjet 
profesionale për kafe në tregun vendas, duke u fokusuar në 
klientë komercialë si zyra, hotele, restorante dhe kafene. • Të 
ofrojë shërbime të mirëmbajtjes dhe riparimit për pajisjet e 
importuara, duke siguruar funksionimin e tyre të pandërprerë 
dhe në gjendje optimale. • Çdo aktivitet tjetër të lidhur me sa 
më sipër. • Shoqëria mund të kryejë çfarëdo veprimtarie 
tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i Republikës së 
Shqipërisë.  
Johan Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2024                Deri: 25/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JohanAngjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProBrands
E-Mail: johanangjeli@gmail.com  
Telefon: 0697555293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-305154-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB47408B-CD19-43F0-BF16-7C30628B09D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E0476F-866D-4879-98AC-8F4D6E8EDBB4

